2022年１月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 梅 の 花

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 本 多 裕 二

（コード番号 ７６０４ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営計画･人事･総務担当

鬼 塚 崇 裕

（ＴＥＬ ０９４２－３８－３４４０）

弊社創業者代表取締役会長の逝去に関するお知らせ（訃報）

弊社の創業者であり代表取締役会長 梅野 重俊は、2022年１月20日、享年71歳にて逝去し、

これに伴い、同日をもって代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼を深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

記

１．氏 名 梅野 重俊（うめの しげとし）

２．生 年 月 日 1951年１月１日

３．略 歴 1976年７月 かにしげ創業（会長：25歳）

 1979年10月 かにしげ有限会社設立取締役就任

 1980年12月 同社代表取締役社長就任

 1990年１月 株式会社ウメコーポレーション(現株式会社梅の花)設立

  代表取締役社長就任

 1999年４月 日本証券業協会に株式を店頭登録

 2002年６月 東京証券取引所市場第二部に上場

 2015年12月 当社代表取締役会長兼社長就任

 2018年９月 当社代表取締役会長兼CEO就任

 2019年10月 当社代表取締役会長就任

葬儀は、故人の遺志により近親者のみで執り行われます。

誠に勝手ながら、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、人の移動と接触を伴うご弔問は

もとより、ご香典、ご供花、ご供物等は固くご辞退させて頂きますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

後日、「社葬またはお別れの会」を執り行う予定でございますが、日時等の詳細は未定です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社梅の花 総務部・経営計画室 0942-38-3440（代表）